
 
  

  

 Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ 25443801  
 

 
POKYNY K PŘÍJMU (malé operační výkony) 

 

Vážená paní, 
přejeme si, abyste byla s péčí na našem oddělení spokojená. Pro plynulý průběh přijetí, léčby i ošetřování 
doporučujeme, abyste dodržela následující pokyny. 

 
Den nástupu: 

• dostavte se na oddělení ráno před výkonem v 6.30 hod. 
 

Přinést s sebou: 
• výsledky odběrů, které provede praktický (obvodní) lékař 
• interní vyšetření + EKG 

BEZ TĚCHTO VYŠETŘENÍ NEMŮŽETE BÝT PŘIJATA! 
 

• doporučení k výkonu od Vašeho ošetřujícího lékaře 
• lékařskou dokumentaci 
• pracovní neschopenku, pokud máte 
• průkaz diabetika, průkaz pacienta užívajícího Warfarin atd. pokud máte 
• občanský průkaz a kartičku pojištěnce 
• léky, které užíváte (u diabetika inzulín) 

 
S sebou k hospitalizaci si vezměte: 

• hygienické potřeby 
• hygienické vložky (na oddělení lze zakoupit) 
• noční košili, župan, ručník, ponožky 
• přezůvky 
• kompenzační pomůcky (brýle, naslouchadlo, zubní protézu, berle...) 

Doma nechte: 
• cennosti 
• šperky 
• velký obnos peněz 
• cigarety, alkohol atd. 

 

Doporučujeme si s sebou vzít osobní potřeby na rozptýlení: knihy, časopisy, noviny... 

Návštěvy jsou na našem oddělení denně od 14:00 do 18:00 hodin, o víkendu ještě od 10:00 do 12:00 hodin. 

 

 
Gynekologicko-porodnické oddělení - tel.: 416 858 317 


	Den nástupu:
	Přinést s sebou:
	BEZ TĚCHTO VYŠETŘENÍ NEMŮŽETE BÝT PŘIJATA!
	S sebou k hospitalizaci si vezměte:
	Doma nechte:
	Doporučujeme si s sebou vzít osobní potřeby na rozptýlení: knihy, časopisy, noviny...


